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Netatmo lancerer Indoor Camera Advance 

Netatmo, det franske smart home-brand, lancerer et nyt overvågningskamera til indendørsbrug, 

hvilket er den seneste tilføjelse til virksomhedens brede palet af sikkerhedsløsninger til det digitale 

hjem. 

 

 

 

Netatmo, der beskytter hjem med sine overvågningskameraer, alarmsystemer og smarte dørlåse, 

lancerer det nye indendørskamera Indoor Camera Advance, der er designet til at beskytte 

hjemmet og samtidig respektere privatlivet. Kameraet er enkelt at installere, elegant og med et 

diskret design, der blender ind i brugernes dagligdag derhjemme. 

Beskyt dit hjem...  

I en tid med notifikationer og risiko for konstante forstyrrelser på telefonen bestræber Netatmo sig 

på at forenkle hverdagen og give plads til det, der betyder mest. Takket være forbedrede 

algoritmer, der bygger videre på succesen fra det første indendørskamera, reducerer Indoor 

Camera Advance nemlig antallet af uønskede notifikationer, og alarmerer kun, når det er 

nødvendigt. 

 

 

 



... og dit privatliv 

På markedet for smarte kameraer er beskyttelse af privatlivet en topprioritet – især ved 

anvendelse af et indendørskamera i hjemmet. Netatmo integrerer privatlivsbeskyttelse allerede i 

produktudviklingen for at sikre, at personlige data automatisk er beskyttet, hvilket minimerer 

risikoen for brud på privatlivet. 

En af kameraets nøglefunktioner er ‘Netatmo Smart Privacy’ – en mekanisk lukker, der ved hjælp 

af ansigtsgenkendelse og geolokation automatisk aktiveres ved hjemkomst, hvor overvågningen 

stopper. Når du igen forlader dit hjem, registrerer kameraet dette via geofencing-teknologi, 

hvorefter overvågningen automatisk genoptages. 

Nem installation  

 

Det nye indendørskamera fås i sort og hvid og kan installeres på tre måder: på et møbel, i loftet 

eller på væggen ved hjælp af et vægbeslag. Takket være det drejelige led og en 130-graders 

synsvinkel sikrer kameraet optimal overvågning af alle hjemmets rum. 

For maksimal fleksibilitet kommer kameraet med to typer tilbehør – én til PoE-forbindelse og én, 

der muliggør nem integration i stedet for en stikkontakt. 

Selvom Netatmo fokuserer på at levere produkter, der skiller sig ud for deres funktionelle 

merværdi, bliver der ikke gået på kompromis med de tekniske egenskaber. Kameraet er udstyret 

med 2K HDR-billedkvalitet med 30 billeder i sekundet, takket være en kraftfuld, integreret 

billedsignalsprocessor, der sikrer skarpe og detaljerede optagelser. Kameraet er desuden 

kompatibelt med både 2.4 GHz- og 5 GHz-netværk og understøtter MIMO-teknologi, der forbedrer 

dækning og HD-videostreaming markant ved at anvende flere antenner til at sende og modtage 

data. 



For at imødekomme forskellige behov er indendørskameraet udstyret med mikrofoner af højeste 

kvalitet, som gør det muligt at kommunikere via kameraet, der er velegnet til børneovervågning 

eller ældrepleje. Beamforming-teknologien filtrerer omgivende støj fra, og de to mikrofoner 

opfanger og optimerer lyden for at eliminere ekko, mens en 80 dB-højttaler sikrer tydelig 

kommunikation – selv på afstand.  

Det nye indendørskamera er kablet og ikke batteridrevet for at mindske bekymringen ved daglig 

opladning, når det først er installeret, er det altid klar til brug.  

Kameraet kan desuden integreres med Netatmos smarte alarmer og udendørskameraer – både 

med og uden sirene, hvilket gør det nemt at opbygge et alarmsystem, der sørger for, at hjemmet 

er sikret.  

For at dække alle aspekter af sikkerhed samler Home + Security-appen en bred vifte af produkter, 

herunder også produkter fra Legrand og Bticino. Uanset om det drejer sig om overvågning, 

sikkerhed i hjemmet eller adgangskontrol, giver appen en samlet og brugervenlig løsning til 

beskyttelse af dit hjem. 

 

Priser og tilgængelighed 

- Netatmos Indoor Camera Advance er tilgængeligt den 19. februar til en vejledende udsalgs 
pris på 1.865,40 kr. 
 

For yderligere oplysninger og produkttest, kontakt venligst 
Frederikke Christensen, kommunikationsrådgiver, Discus Communications  
Mail: frc@discus-communications.dk 
Telefon: +45 42 21 96 25 
 

Om Netatmo 

Netatmo er førende smart home-virksomhed, der udvikler intelligente produkter med henblik på at skabe et 
sikrere og mere komfortabelt hjem. Siden Netatmos start i 2011 har virksomheden altid levet op til tre 
principper, når de udvikler produkter:   

- 100 % inkluderet: ingen abonnementsgebyrer eller ekstra omkostninger.  
- 100 % sikker: databeskyttelse og privatliv er garanteret.  
- 100 % mulighed for opgradering: gratis opgraderinger og funktioner tilføjes regelmæssigt.  

 
Indtil videre har Netatmo lanceret 15 intelligente enheder samt tilbehør til hjemmet. Netatmos produkter, der 
er nyttige og enkle at bruge, gør dagligdagen nemmere for alle og er med til at skabe bedre trivsel i hjemmet. 
 
Ud over forbrugerprodukter arbejder Netatmo sammen med brancheførende firmaer gennem programmet 
"with Netatmo" med det formål at udvikle smarte og intelligente løsninger, der kan integreres i boligers 
infrastruktur. Takket være denne strategi kan Netatmo udvide sit område og levere en bedre, mere enkel og 
tilgængelig intelligent oplevelse i hjemmet. 
 
I november 2018 blev Netatmo en del af Legrand-koncernen, en global specialist inden for elektrisk og digital 
infrastruktur i byggebranchen. 
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Netatmo, same home, just smarter. 
 


